Olympia Olymp Kohlenmonoxid Sensor
KM 210

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Sicherheitstechnik
Olympia

6021
4030152060214

Codev-IT @

Automatische Datenverarbeitung und Informationstechnik

Hauptmerkmale

Erfasste Gastypen
Detektortyp
Warnung Dezibel
Energiequelle

Kompatible
Akku-/BatteriegrofRen

Akku-/Batteriespannung
Breite

Tiefe

Hohe

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons

Hohe des Versandkartons

© 2024 Angelo Coser | Eiselsbergstr. 66

Allgemein
Kohlenstoffmonoxid
Elektrochemischer Detektor
85 dB

Akku

AA

1,5V
120 mm
38 mm
80 mm
165 mm
47 mm
215 mm
242 mm
116 mm
186 mm

| 4641 Steinhaus

| +43 7242 210186

| office@codev-it.at



file:///tmp/6f53ad04-04a4-4c21-a290-424a4781456c/634fc996-cb06-4dde-88c1-224e7dccb9b4/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

