

Olympia KM 210 - Kohlenstoffmonoxid -Elektrochemischer Detektor - 85 dB - EN 50291-1:2010+A1:2012 - Akku - AA

20 m² - 85 dB - 2x1.5V AA

Gruppe Sicherheitstechnik

Hersteller Olympia
Hersteller Art. Nr. 6021

EAN/UPC 4030152060214



Hauptmerkmale

·	
	Allgemein
Erfasste Gastypen	Kohlenstoffmonoxid
Detektortyp	Elektrochemischer Detektor
Warnung Dezibel	85 dB
Energiequelle	Akku
Kompatible Akku-/Batteriegrößen	AA
Akku-/Batteriespannung	1,5 V
Breite	120 mm
Tiefe	38 mm
Höhe	80 mm
Verpackungsbreite	165 mm
Verpackungstiefe	47 mm
Verpackungshöhe	215 mm
Breite des Versandkartons	242 mm
Länge des Versandkartons	116 mm
Höhe des Versandkartons	186 mm